


Rámcový program konference: 

23. 11. 2016 

13.00-13.30 – prezence účastníků v infocentru Jaderné elektrárny Temelín (dále jen JETE) 

13:30 – začátek návštěvy elektrárny Temelín pro účastníky pracovního semináře a shromáždění 

v infocentru JETE, rozdělení do skupin k následnému programu. Účast na exkurzi v JETE je 

podmíněna řádným vyplněním údajů v registračním systému konference nezbytných pro vstup 

do areálu. Další informace jsou uvedeny v dokumentu „JE Temelin_info_k_exkurzi“ na webové 

stránce konference http://konference.vsers.cz. 

 Představení činnosti a principu provozu JETE, infocentrum. 

 Exkurze v JETE -    strojovna, stanice Hasičského záchranného sboru JETE s technikou, 

simulátor blokové dozorny, havarijní řídící středisko. 

 

Navigace k infocentru JETE: GPS: 49°10'52.07"N, 14°23'9.611"E 

Infocentrum JETE (renesanční zámeček Vysoký Hrádek) je umístěné v bezprostřední blízkosti 

Jaderné elektrárny Temelín, ve vzdálenosti 24 km severně od Českých Budějovic, 5 km jižně 

od Týna nad Vltavou, u silnice č. 105. 

18.30 Společenský večer (Dress code: Dressy Casual),  

Mezinárodní environmentální vzdělávací, poradenské a informační středisko ochrany vod Vodňany 

(dále jen MEVPIS), Na Valše 20, Vodňany, vjezd z Říční ulice 

 

24. 11. 2016 

8.30-9.00 – prezence, MEVPIS, Na Valše 207, Vodňany, vjezd z Říční ulice 

9.00 – zahájení konference 

 I. blok přednášek – jaderná energetika a ionizující záření (k jádru věci) 

 II. blok přednášek – zásahová činnost (ze země zachraňme) 

 Oběd pro účastníky (12.30-13.30) 

 III. blok přednášek – psychosociální spolupráce a humanitární pomoc 

15.30 – závěrečné překvapení a ukončení konference 

 

Elektronická přihláška  
http://konference.vsers.cz/  (záložka „Registrace“) 

Registraci je nutné provést do 9. 11. 2016. 

Výstupem konference bude recenzovaný sborník s ISBN, který vyjde v elektronické podobě na CD-

ROM. Sborník bude předložen k posouzení do Conference Proceedings Citation Index (CPCI) 

společnosti Thomson Reuters. Informace k možnosti publikování ve sborníku a formální úpravě 

příspěvků lze nalézt na web stránce konference. 

 

Účastnický poplatek 

Účastnický poplatek konference je 650,- Kč (25 €). 

Účastnický poplatek uhraďte do 9. 11. 2016 bezhotovostním převodem na účet Vysoká škola 

evropských a regionálních studií,  z.ú. (IČO:   260 33 909), číslo účtu  70 000 12 206/8040 Oberbank 

AG Č. Budějovice. Pro zahraniční platby: CZ83 8040 0000 0070 0001 2206, BIC: OBKLCZ2X.  

Variabilní symbol = IČ platící organizace. Do zprávy pro příjemce uveďte jména účastníků. 

Pro vystavení faktury zašlete požadavek prostřednictvím e-mailu: rokoska@vsers.cz nebo na adresu 

VŠERS, o.p.s., Žižkova 4, 370 01 České Budějovice. 

 

Účastnický poplatek zahrnuje recenzovaný sborník z konference (CD), občerstvení v rámci 

společenského večera a v průběhu konference. V účastnickém poplatku není zahrnuté ubytování 

účastníků konference (rezervaci ubytování si zajištují účastníci konference samostatně). 

 

http://konference.vsers.cz/form/
mailto:rokoska@vsers.cz


Možné ubytování pro účastníky konference 

Hotel Prajer    http://www.hotelprajer.cz/ubytovani-jizni-cechy 

Penzion Jihočeská krčma  http://www.jihoceskakrcma.cz/penzion/cenik 

Sportovní areál Blanice http://www.rekreaceblanice.cz/ 

Penzion Družba   http://www.ganymed-cs.cz/ubytovani-druzba-vodnany.html 

 

Vědecký výbor konference: 

 

plk. Ing. Lubomír Bureš  Hasičský záchranný sbor JčK, ředitel 

Ing. Monika Blišťanová PhD. Vysoká škola bezpečnostného manažerstva v Košiciach 

Ing. Lenka Brehovská, Ph.D. 
Zdravotně sociální fakulta, Jihočeská univerzita 

v Č. Budějovicích 

Ing. Jiří Dušek, Ph.D.  
Vysoká škola evropských a regionálních studií, prorektor 

pro vědu, výzkum a rozvoj 

doc. PhDr. Jacek Dworzecki, PhD. Vysoka škola Policie v Szczytnie, Polsko 

Mgr. Zdeněk Hon, Ph.D. Fakulta biomedicínského inženýrství, ČVUT v Praze 

plk. Mgr. Štěpán Kavan, Ph.D.  Hasičský záchranný sbor JčK 

Ing. Lucia Kováčová, PhD. Vysoká škola bezpečnostného manažerstva v Košiciach 

Ing. Milan Marcinek, PhD. Akadémia Policajného zboru v Bratislave 

Ing. Alena Oulehlová, Ph.D. Fakulta vojenského leadershipu, Univerzita obrany 

doc. Ing. Jozef Sabol ,DrSc. 
Fakulta bezpečnostního managementu, Policejní akademie 

České republiky v Praze 

doc. Ing. Marek Smetana, Ph.D. Fakulta bezpečnostního inženýrství, VŠB - TU Ostrava 

Ing. Marta Spálenková  Krajský úřad JčK, vedoucí oddělení krizového řízení 

doc. JUDr. Roman Svatoš, Ph.D. Vysoká škola evropských a regionálních studií 

prof. Ing. Bedřich Šesták, DrSc. 
Fakulta bezpečnostního managementu, Policejní akademie 

České republiky v Praze 

plk. Ing. Jarmil Valášek, Ph.D. MV GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva 

prof. Ing. Vasyl Zaplatynskyi, Ph.D. 
National University of Physical Education and Sport of 

Ukraine, Academy of Safety and Bases of Health 

 

 

 

ProRegion  ProPeople 

Protection of Region              Protection of People 


